UERSERBERBTRE (NRTYMR—LER) & 2EREERARTYMNR—ILEFEXRSR TR
fM7511A28 (). 6HK)., 7 (%), 8H (). 9H8(H)., 15H(L)
ENHREHESE, FILTRAEATE, BI7I—F

1EB
RER% 58
B5 8
2lic] 36
EiE 55
2[E 8
EFE®#R 103
B 54
REFRT 84
3EE
RENNYS 165
STAEESEIL 133
R

SRANIVY 134

R

SRANIVT 96

/ ~N
17 - 15
12 -17
14 - 16

L 15 -29 J
2-60)
2 - 48
4-59
0-33 )
8 -23)
7-16
9-15

L 12-13 )
7- 8
10 - 13
17 - 16

L 21-13 )

r ~N
30- 8
21 - 17
32 -22

L 20 - 27 J

-
7-19
14 -17
6-19

L 27 -14 )

/ ~N
21 - 14
19 - 23
14 - 28

L 30 - 18 J

r ~N
42-0
48 - 2
49 - 3

L 26 -17J

r ~N
39- 7
38- 3
34 - 1
22- 6

r ~N
31 -10
34 - 7
31 -13

L38- 2

_

29- 6
20 - 20
29- 8
L 18- 8

77

200

67

50

74

69

83

22

32

42

ERRER

BT %

J\IE

it
o

ikt

RKE

ERR AR

KAx

Al

HHRIX

Sl

ek

ERAmEE

BT

Al

F=EA

HEIE

61

37

20

32

43

53

62

33

72

54

N

10 -
18 -
14 -
19 -

N

75

53

107

67

54

57

6

74

33

56

it
o

xRz

ERI%

Al

AT

EN

HEE KM

BEER

teARL

Al 65
bp: 67
J\BTE 16
2M 43
Kig 51
KOR 53
FRIE 39
WEIX 84

ERHIELE 83

<k

SEESFIL 127

S

B

SRANIVT 60

15 -

55

53

154

90

84

52

84

48

62

50

32

B ¥

AaEB

p/ g

HE KM

J\IE

ERE

Fikdt

ERE

fErT

AR

REZEJIl 66
HERE o
IR 61
HMETE 69
B 43
ERI%X 63
AR 51
ERIE 42

ERHITEEE 49

15 -

16 -
17 -

~

23

15
16 )

79 Kig
20 JKAX
62 EJI
66 J\IBIL%
81 ={EEm
54 b/ qu
75 EHER
105  tEAL
107 tEALL



