

## 秋季高等学校総合体育大会(バスケットボール競技) 兼 全国高等学校バスケットボール選手権大会県予選

令和7年11月2日(日)、6日(木)、7日(金)、8日(土)、9日(日)、15日(土)

野洲市総合体育馆、守山市民体育馆、能登川アリーナ

## [男 子]

## 1回戦

長浜農業	58	$\begin{pmatrix} 17 - 15 \\ 12 - 17 \\ 14 - 16 \\ 15 - 29 \end{pmatrix}$	77	国際情報	守山北	61	$\begin{pmatrix} 10 - 16 \\ 18 - 15 \\ 14 - 19 \\ 19 - 25 \end{pmatrix}$	75	高島	石山	65	$\begin{pmatrix} 13 - 23 \\ 16 - 11 \\ 15 - 14 \\ 21 - 7 \end{pmatrix}$	55	守山	能登川	66	$\begin{pmatrix} 15 - 23 \\ 18 - 25 \\ 16 - 15 \\ 17 - 16 \end{pmatrix}$	79	大津
愛知	8	$\begin{pmatrix} 2 - 60 \\ 2 - 48 \\ 4 - 59 \\ 0 - 33 \end{pmatrix}$	200	八幡工業	草津	37	$\begin{pmatrix} 14 - 11 \\ 5 - 12 \\ 10 - 11 \\ 8 - 19 \end{pmatrix}$	53	甲南	河瀬	67	$\begin{pmatrix} 16 - 13 \\ 9 - 9 \\ 19 - 17 \\ 23 - 14 \end{pmatrix}$	53	石部	湖南農業	0	$\begin{pmatrix} - \\ - \\ - \\ - \end{pmatrix}$	20	水口東
甲西	36	$\begin{pmatrix} 8 - 23 \\ 7 - 16 \\ 9 - 15 \\ 12 - 13 \end{pmatrix}$	67	八幡	幸福関西	20	$\begin{pmatrix} - \\ - \\ - \\ - \end{pmatrix}$	0	北大津	八日市南	16	$\begin{pmatrix} 7 - 51 \\ 5 - 33 \\ 0 - 32 \\ 4 - 38 \end{pmatrix}$	154	膳所	近江兄弟社	61	$\begin{pmatrix} 10 - 16 \\ 16 - 13 \\ 12 - 19 \\ 23 - 14 \end{pmatrix}$	62	玉川
虎姫	55	$\begin{pmatrix} 7 - 8 \\ 10 - 13 \\ 17 - 16 \\ 21 - 13 \end{pmatrix}$	50	栗東	米原	32	$\begin{pmatrix} 8 - 13 \\ 3 - 35 \\ 9 - 33 \\ 12 - 26 \end{pmatrix}$	107	彦根工業	堅田	43	$\begin{pmatrix} 8 - 23 \\ 7 - 23 \\ 14 - 26 \\ 14 - 18 \end{pmatrix}$	90	水口					

## 2回戦

国際情報	103	$\begin{pmatrix} 30 - 8 \\ 21 - 17 \\ 32 - 22 \\ 20 - 27 \end{pmatrix}$	74	高島	八日市	43	$\begin{pmatrix} 14 - 16 \\ 9 - 8 \\ 9 - 18 \\ 11 - 25 \end{pmatrix}$	67	石山	大津	51	$\begin{pmatrix} 16 - 20 \\ 15 - 16 \\ 6 - 19 \\ 14 - 29 \end{pmatrix}$	84	滋賀短大附	瀬田工業	69	$\begin{pmatrix} 22 - 9 \\ 12 - 23 \\ 17 - 15 \\ 18 - 19 \end{pmatrix}$	66	八幡工業
甲南	54	$\begin{pmatrix} 7 - 19 \\ 14 - 17 \\ 6 - 19 \\ 27 - 14 \end{pmatrix}$	69	長浜北	滋賀学園	53	$\begin{pmatrix} 9 - 17 \\ 17 - 11 \\ 12 - 15 \\ 15 - 11 \end{pmatrix}$	54	河瀬	水口東	53	$\begin{pmatrix} 8 - 12 \\ 11 - 8 \\ 14 - 6 \\ 12 - 19 \\ 8 - 7 \end{pmatrix}$	52	八幡	日野	43	$\begin{pmatrix} 8 - 24 \\ 12 - 17 \\ 12 - 23 \\ 11 - 17 \end{pmatrix}$	81	幸福関西
膳所	84	$\begin{pmatrix} 21 - 14 \\ 19 - 23 \\ 14 - 28 \\ 30 - 18 \end{pmatrix}$	83	東大津	彦根翔西館	89	$\begin{pmatrix} 16 - 13 \\ 30 - 17 \\ 22 - 11 \\ 21 - 16 \end{pmatrix}$	57	玉川	虎姫	39	$\begin{pmatrix} 10 - 15 \\ 8 - 25 \\ 12 - 18 \\ 9 - 26 \end{pmatrix}$	84	彦根東	彦根工業	63	$\begin{pmatrix} 10 - 13 \\ 10 - 14 \\ 23 - 13 \\ 20 - 14 \end{pmatrix}$	54	水口

## 3回戦

光泉カトリック	165	$\begin{pmatrix} 42 - 0 \\ 48 - 2 \\ 49 - 3 \\ 26 - 17 \end{pmatrix}$	22	国際情報	石山	62	$\begin{pmatrix} 16 - 15 \\ 23 - 12 \\ 16 - 19 \\ 7 - 15 \end{pmatrix}$	61	滋賀短大附	瀬田工業	84	$\begin{pmatrix} 34 - 12 \\ 25 - 6 \\ 17 - 17 \\ 8 - 13 \end{pmatrix}$	48	長浜北	河瀬	51	$\begin{pmatrix} 6 - 26 \\ 2 - 30 \\ 12 - 7 \\ 31 - 12 \end{pmatrix}$	75	草津東	
立命館守山	133	$\begin{pmatrix} 39 - 7 \\ 38 - 3 \\ 34 - 1 \\ 22 - 6 \end{pmatrix}$	17	水口東	幸福関西	33	$\begin{pmatrix} 8 - 19 \\ 10 - 22 \\ 4 - 23 \\ 11 - 10 \end{pmatrix}$	74	膳所	彦根翔西館	83	$\begin{pmatrix} 31 - 16 \\ 26 - 14 \\ 10 - 18 \\ 16 - 14 \end{pmatrix}$	62	彦根東	彦根工業	42	$\begin{pmatrix} 12 - 31 \\ 11 - 34 \\ 11 - 22 \\ 8 - 18 \end{pmatrix}$	105	比叡山	
準々決勝	光泉カトリック	134	$\begin{pmatrix} 31 - 10 \\ 34 - 7 \\ 31 - 13 \\ 38 - 2 \end{pmatrix}$	32	石山	瀬田工業	72	$\begin{pmatrix} 14 - 4 \\ 20 - 9 \\ 12 - 7 \\ 26 - 13 \end{pmatrix}$	33	草津東	立命館守山	127	$\begin{pmatrix} 30 - 7 \\ 36 - 8 \\ 30 - 6 \\ 31 - 29 \end{pmatrix}$	50	膳所	彦根翔西館	49	$\begin{pmatrix} 11 - 27 \\ 18 - 23 \\ 10 - 29 \\ 10 - 28 \end{pmatrix}$	107	比叡山
準決勝	光泉カトリック	96	$\begin{pmatrix} 29 - 6 \\ 20 - 20 \\ 29 - 8 \\ 18 - 8 \end{pmatrix}$	42	瀬田工業	立命館守山	54	$\begin{pmatrix} 14 - 17 \\ 15 - 11 \\ 12 - 21 \\ 13 - 7 \end{pmatrix}$	56	比叡山	決 勝	光泉カトリック	60	$\begin{pmatrix} 14 - 8 \\ 19 - 3 \\ 12 - 9 \\ 15 - 12 \end{pmatrix}$	32	比叡山				